ASSUNTO: Indica ao Executivo, envio de projeto de lei, dispondo sobre doação de área à Sociedade Amigos dos Bairros  Jardim  Silvânia, Primavera, Scomparin e Adjacências.

DESPACHO:

                          PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°  88, DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Indico ao Prefeito Jamil Bacar, o envio de projeto de lei à Câmara, dispondo sobre a doação de área na Avenida Pedro Botesi, à  Sociedade Amigos dos Bairros Jardim  Silvânia, Primavera, Scomparin e Adjacências.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótoli”, aos 13 de maio de 1996.

VEREADORA MARILENE MARIOTONI

VEREADOR EDMUR PINTO FORTUNA